
Response: Thanks for the valuable comments. The study design was retrospective. 

The institutional review board agreed with waiver of informed consent of treatment.  

 


